

Váš dopis značky / ze dne 22.5.2019
naše značka 2019/69/900200
vyřizuje / linka [REDACTED]
místo odeslání / dne Praha 28.5.2019

Vážený pan



e-mail: foi+request-7770-c7dea4db@infoprovsechny.cz

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, IČO: 00005886, obdržel dne 22.5.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informace k níže uvedeným „*Rád by som Vás požiadal o sprístupnenie nasledujúcich informácií:*“

- 1) Koliko cestujících ročně přepravila historická linka 41 za roky 2013 až 2018?
- 2) Aké tržby za jednotlivé roky 2013 - 2018 linka 41 zaznamenala?
- 3) Koliko návštěvníků navštívilo Múzeum MHD, nachádzajúce sa vo Vozovni Střešovice za jednotlivé roky 2013 až 2018?“

V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám zasíláme požadované informace.

Ad 1 a Ad 2) V příloze Vám zasíláme požadovaný přehled cestujících a tržeb na lince 41 od roku 2013 do roku 2018

Ad 3) Celková návštěvnost Muzea MHD v období let 2013 -2018 byla následující:

2013 - 23 510,
2014 - 15 130,
2015 - 21 018,
2016 - 22 610,
2017 - 23 308,
2018 - 24 155 návštěvníků.

S pozdravem
Dopravní podnik hl. m. Prahy
akciová společnost (11)
Sokolovská 217/42

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

[REDACTED]
vedoucí odboru Právní

Příloha: přehled cestujících a tržeb na lince 41 od roku 2013 do roku 2018



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost **adresa** Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
tel. +420 296 191 111 www.dpp.cz
IČ 00005886 DIČ CZ00005886 zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847
[REDACTED] obnovení Česká spořitelna, a. s. Praha 1 číslo účtu 1930731349/0800



Dopravní podnik
hlavního města Prahy

rok	dospělé	dětské	celkem	tržba
2013	<i>15166</i>	<i>2827</i>	<i>17993</i>	<i>587 350,00</i>
2014	<i>13095</i>	<i>2604</i>	<i>15699</i>	<i>510 405,00</i>
2015	<i>13182</i>	<i>2622</i>	<i>15804</i>	<i>513 810,00</i>
2016	<i>16132</i>	<i>3579</i>	<i>19711</i>	<i>636 200,00</i>
2017	<i>15211</i>	<i>3736</i>	<i>18947</i>	<i>607 105,00</i>
2018	<i>13441</i>	<i>3997</i>	<i>17438</i>	<i>550 375,00</i>
Σ	86227	19365	105592	3 405 245,00